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Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
R-NO: 00:58,89 - Freutsmiedl, Ludwig (SC Landshut) am 15.06.2017 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 02:15,00   2014: 02:10,00   2013: 02:05,00   2012: 01:58,00   2011: 01:52,00   2010: 01:48,00   2009: 01:44,00   2008:
01:40,00   2006 & 2007: 01:32,00

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Reile, Erwin 2017 ATSV 1871 Kelheim 01:57,87 83
2. Jantsch, Felix 2017 SV Hengersberg 02:00,03 79
3. Hartmann, Julian 2017 SV Straubing 02:17,18 53

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Weber, Gabriel 2016 TV 1862 Passau 02:44,06 31

nicht am Start
Lampoltshammer, Jonas 2016 SC 53 Landshut EnM

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 01:36,44 153
2. Skybenko, Rinat 2015 SC 53 Landshut 01:53,81 93
3. Held, Simon 2015 SC 53 Landshut 02:03,19 73
4. Gmeineder, Ludwig 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 02:07,75 65

abgemeldet
Link, Demid 2015 SC 53 Landshut

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 01:29,59 191
2. Jantsch, Benedikt 2014 SV Hengersberg 01:32,53 173
3. Halasi, Simon 2014 SV Hengersberg 01:40,56 135
4. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 01:47,93 109
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:30,09 187
2. Becker, Raphael 2013 SC 53 Landshut 01:31,03 182
3. Halasi, Samuel 2013 SV Hengersberg 01:43,94 122
4. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 01:45,57 116

abgemeldet
Scheidt, Sebastian 2013 SC 53 Landshut

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Weber, Clemens 2012 TV 1862 Passau 01:30,57 184
2. Gegenfurtner, Luca 2012 SV Hengersberg 01:33,03 170
3. Himmelreich, Dominik 2012 SV Hengersberg 01:39,87 137
4. Reitberger, Bastian 2012 SV Hengersberg 01:47,75 109

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 01:12,44 361
2. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 01:14,53 331
3. Moesle, Oskar 2011 SG Ergolding/Landau 01:27,57 204

nicht am Start
Bosnjak, Adrian 2011 SC 53 Landshut EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 01:16,03 312
2. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 01:18,50 284
3. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:19,10 277
4. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 01:29,31 192
5. Egorov, Daniel 2010 SV Hengersberg 01:29,94 188
6. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 01:32,38 174
7. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 01:34,60 162
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Betcu, Alessio 2009 SC 53 Landshut 01:10,07 399
2. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 01:30,63 184
3. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 01:31,47 179

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Schnabel, Lauri 2008 SC 53 Landshut 01:14,21 336
2. Knoll, Oskar 2008 TV 1862 Passau 01:15,12 324

Junioren 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 01:06,07 476
2. Wagner, Jonathan 2006 TV 1862 Passau 01:11,34 378
3. Schröpf, Andreas 2007 SC 53 Landshut 01:14,88 327
4. Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 01:17,37 296

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 01:28,66 197

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 01:06,07 476
2. Betcu, Alessio 2009 SC 53 Landshut 01:10,07 399
3. Wagner, Jonathan 2006 TV 1862 Passau 01:11,34 378
4. Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 01:12,44 361
5. Schnabel, Lauri 2008 SC 53 Landshut 01:14,21 336
6. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 01:14,53 331
7. Schröpf, Andreas 2007 SC 53 Landshut 01:14,88 327
8. Knoll, Oskar 2008 TV 1862 Passau 01:15,12 324
9. Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 01:16,03 312
10. Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 01:17,37 296
11. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 01:18,50 284
12. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:19,10 277
13. Moesle, Oskar 2011 SG Ergolding/Landau 01:27,57 204
14. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 01:28,66 197
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 01:29,31 192
16. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 01:29,59 191
17. Egorov, Daniel 2010 SV Hengersberg 01:29,94 188
18. Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:30,09 187
19. Weber, Clemens 2012 TV 1862 Passau 01:30,57 184
20. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 01:30,63 184
21. Becker, Raphael 2013 SC 53 Landshut 01:31,03 182
22. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 01:31,47 179
23. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 01:32,38 174
24. Jantsch, Benedikt 2014 SV Hengersberg 01:32,53 173
25. Gegenfurtner, Luca 2012 SV Hengersberg 01:33,03 170
26. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 01:34,60 162
27. Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 01:36,44 153
28. Himmelreich, Dominik 2012 SV Hengersberg 01:39,87 137
29. Halasi, Simon 2014 SV Hengersberg 01:40,56 135
30. Halasi, Samuel 2013 SV Hengersberg 01:43,94 122
31. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 01:45,57 116
32. Reitberger, Bastian 2012 SV Hengersberg 01:47,75 109
33. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 01:47,93 109
34. Skybenko, Rinat 2015 SC 53 Landshut 01:53,81 93
35. Reile, Erwin 2017 ATSV 1871 Kelheim 01:57,87 83
36. Jantsch, Felix 2017 SV Hengersberg 02:00,03 79
37. Held, Simon 2015 SC 53 Landshut 02:03,19 73
38. Gmeineder, Ludwig 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 02:07,75 65
39. Hartmann, Julian 2017 SV Straubing 02:17,18 53
40. Weber, Gabriel 2016 TV 1862 Passau 02:44,06 31
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